

分项报价表

项目编号/包号: 11011125210200025017-XM001

项目名称: 2025 年-2026 年公交站亭、站牌保洁项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
1	人员工资	225400.00	12	2704800.00	无
2	员工福利	14280.00	12	171360.00	无
3	机器设备及管理费	12120.00	12	145440.00	无
4	企业税金	15108.00	12	181296.00	无
总价 (元)				3202896.00	

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 上述各项的详细规格 (如有), 可另页描述。

供应商名称 (加盖公章): 北京嘉烨盛辉建筑工程有限公司

法定代表人或授权代理 (签字或盖章): 宋波

日期: 2025 年 8 月 21 日